Wydziat Nauk Ekonomicznych i Zarzadzania

PLAN STUDIOW PIERWSZEGO STOPNIA

Wydzial/Instytut/Katedra

STUDIA NIESTACJONARNE

Profil ksztatcenia : ogdlnoakademicki

kierunek: finanse i rachunkowos$¢

specjalnosé:

WNEiZ-FiR-O-I-N-17/18Z
WNEIZ-FiR-O-I-N-17/18Z-FSiZ
WNEIZ-FiR-O-I-N-17/18Z-RiFP
WNEIZ-FiR-O-I-N-17/18Z-RiSF

rachunkowos¢ i sprawozdawczo$¢ finansowa
rachunkowos¢ i finanse przedsiebiorstw

finanse sportu i zdrowia
specjalizacja:

brak

Zatwierdzony Uchwatg Rady Wydziatu Nauk Ekonomicznych i Zarzadzania nr 216/09/2017 z dnia 21 wrzes$nia 2017 r.

Obowigzuje dla cyklu od roku akademickiego 2017/2018

Liczba godzin
Kod Stat. Godziny zajec¢, w tym: I rok 1l rok Il rok
Lp. przeﬂmiot Przedmiot Blok obieralny SN ?3’; CR %Z]e Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. IV sem. V sem. VI sem.
Razem PK
Ik b | p s | és| zt inne w i PK| w i PK i PK | w i PK i PK| w i PK

1 OGOLNOUCZELNIANE
1 ochrona wiasnoéci intelektualnej A | O 9 1 9 1
2 socjologia gospodarcza A | O 9 1 9 1
3 technologie informacyjne A|O 21 15 2 6 15| 2
4 kultura myslenia i argumentaciji A|O 9 1 9 1

Blok [30/1/4 ECTS]

Jezyk obcy A,F,H,N,R

5 jezyk angielski Blok [30/1/4 ECTS] M| F 30 30 4 30 | 4
6 jezyk francuski Blok [30/1/4 ECTS] M| F 30 30 4 30 | 4
7 jezyk hiszpanski Blok [30/1/4 ECTS] M F 30 30 4 30 4
8 jezyk niemiecki Blok [30/1/4 ECTS] M| F 30 30 4 30 | 4
9 jezyk rosyjski Blok [30/1/4 ECTS] M| F 30 30 4 30 | 4

Razem Blok [30/1/4 ECTS] 0 30 30 ofofo]o]o 0 4]loflofo]jofofoO 30(4]|0fo0fo0 olofo|o]oO

Blok [15/1/2 ECTS]

Jezyk obcy A,F,H,N,R

10 jezyk angielski Blok [15/1/2 ECTS] M F 15 15 2 15 2
11 jezyk francuski Blok [15/1/2 ECTS] M| F 15 15 2 15| 2
12 jezyk hiszpanski Blok [15/1/2 ECTS] M| F 15 15 2 15 | 2
13 jezyk niemiecki Blok [15/1/2 ECTS] M F 15 15 2 15 2




Liczba godzin
Kod_ . - o Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok Il rok Il rok
P przeﬂmlot Preedmiot Blolcobleralny St PR oR zr:we Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. Il sem. 1V sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK i PK | w i PK

14 jezyk rosyjski Blok [15/1/2 ECTS] M F 15 15 2 15 2

Razem Blok [15/1/2 ECTS] 0 15 |of15|0 |00 o|o o|l2]|ofo]Jofo]Jo|o]Jofo|o|oO]|1] 2 o|lo|lo]|olfo

Blok [15/1/4 ECTS]

Jezyk obcy AF,H,N,R

15 jezyk angielski Blok [15/1/4 ECTS] M| F 15 15 4 15| 4
16 jezyk francuski Blok [15/1/4 ECTS] M F 15 15 4 15 4
17 jezyk hiszpariski Blok [15/1/4 ECTS] M| F 15 15 4 15| 4
18 jezyk niemiecki Blok [15/1/4 ECTS] M| F 15 15 4 15| 4
19 jezyk rosyjski Blok [15/1/4 ECTS] M F 15 15 4 15 4

Razem Blok [15/1/4 ECTS] 0 15 |ofws|o]|ofo oo o|4|oflo|lofo]Jo|o]Jofo|o|o]o]|oO 54]ofo]o

Razem OGOLNOUCZELNIANE 0 108 |24 |60 | O 9 [ 15 0 0 0 15 | 18 0 2 6 15 2 0 39 5 0 15 2 15 4 0 0 0
Il PODSTAWOWE
1 makroekonomia A|O 23 9 14 4 9 14 4
2 matematyka A | O 18 9 9 4 9 9 4
3 podstawy finanséw A|O 25 9 16 4 9 16 | 4
4 podstawy prawa A | O 14 14 2 14 2
5 podstawy rachunkowosci A | O 32 16 16 5 16 | 16 5
6 mikroekonomia A | O 23 9 14 4 9 14 4
7 statystyka Alo| 23 9 7 7 3 9 (14| 3
8 ekonometria A O 18 9 9 3 9 3

Razem PODSTAWOWE 0 176 |84 | O (8 | O 7 0 0 0 29 [ 57 | 55 [ 19 9 14 4 9 14 3 0 0 0 9 3 0 0 0
n KIERUNKOWE
1 marketing A | O 16 7 9 3 7 9 3
2 nauka o przedsiebiorstwie A|O 16 7 9 3 7 9 3
3 podstawy zarzadzania A ] O 16 7 9 3 7 9 3
4 bankowos$¢ A | O 18 9 9 5 9 9 5
5 finanse przedsigbiorstw A|O 32 16 16 6 16 | 16 | 6
6 rachunkowo$¢ finansowa A ] O 42 18 24 8 18 | 24 8




Liczba godzin
Kod Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok Il rok Il rok
Lp. przeﬂmim Przedmiot Blok obieralny SN ?”\Fle_ CR prig Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. i1l sem. IV sem. V sem. Vi sem.
- Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | ¢és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
7 rachunkowo$¢ matych firm A | O 24 9 15 5 9 15 5
8 finanse publiczne A | O 18 9 9 3 9 9 3
9 podstawy rachunku kosztéw A|O 18 9 9 3 9 9 3
10 prawo gospodarcze A | O 16 7 9 3 7 9 3
11 sprawozdawczo$¢ finansowa A|O 37 12 10 15 4 12 [ 25 | 4
12 ubezpieczenia A O 18 9 9 3 9 £ 3
13 analiza ekonomiczna A|O 21 9 12 5 9 12 5
14 finanse samorzadowe A | O 16 7 9 5 7 9 5
15 matematyka finansowa i ubezpieczeniowa A|O 16 7 9 4 7 9 4
16 rynek finansowy A | O 18 9 9 4 9 9 4
17 miedzynarodowe stosunki ekonomiczne A | O 16 7 9 3 7 9 3
18 monitoring finansowy A O 16 7 9 3 7 9 3
19 ?:crrz]ﬁgiic?mjggocrimatyczne w finansach i Alo 21 9 12 2 9 |12 | 2
20 podstawy rachunkowo$ci zarzadczej A | O 18 9 9 3 9 9 3
21 praktyka zawodowa A O 0 5 5
22 podstawy planowania finansowego A | O 21 9 12 3 9 12 3
23 polityka gospodarcza A | O 16 7 9 2 7 9 2
24 zarzadzanie ryzykiem finansowym A O 16 7 9 4 7 9 4
Blok [9/1/1ECTS]
25 | seminarium licencjackie | Blok [9/1/1ECTS] M | F 9 9 1 9 1
Razem Blok [9/1/1ECTS] 0 9 |ojoJofofo 9|lofo o|1|]ofo|lofo]Jo|o]Jofo|]ofo]|]9|1]|o|o|ofo]|]oO]oO
Blok [9/1/1ECTS]
26 | seminarium licencjackie | Blok [9/1/1ECTS] M | F 9 9 1 9 1
Razem Blok [9/1/1ECTS] 0 9 |ojoJofofo 9o fo o|1|ofo|lofo]Jo|o]J]ofo|lofo]J]o|o|]o|9]|1[o0o]oOo]oO
Blok [9/1/8 ECTS]
27 | seminarium licencjackie | Blok [9/1/8 ECTS] M | F 9 9 8 9 8
Razem Blok [9/1/8 ECTS] 0 9 |ojoJofofo 9o fo o|s|oflo|lofo|J]o|]o|lo|o|lo|o|Oo|]o|O]|]oOo|O]|]oO|o9]sSs
Razem KIERUNKOWE 0 493 (206| O (218] O | 42 271 0 0 0 102 | 21 | 27 9 52 | 64 | 24| 46 | 61 | 16 | 32 | 48 | 19 | 32 | 48 | 17 | 23 | 39 | 17




Liczba godzin

Kod Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok Il rok
P przeﬂmiot Preedmiot Blolcobleralny St i’;- oR Férnzje Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. Il sem. 1V sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | ¢és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
\'% INNE DO ZALICZENIA
1 szkolenie BHP A | O 5 5 0 5 0
2 szkolenie biblioteczne A|O 2 2 0 2 0
3 informacja naukowa A | O 2 2 0 2 0
Razem INNE DO ZALICZENIA 0 9 710|2|0]|O0 0| 0|O 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
tacznie (I+1+11+V) 0 786 [321]| 60 |305( 9 | 64 27100 O |146|101( 84 | 30 | 67 [ 93 | 30 [ 55 (114 | 24 [ 34 | 63 | 21 | 41 | 72 | 24 | 23 | 39 | 17
Vi SPECJALNOSCI / SPECJALIZACJE / MODULY SPECJALNOSCIOWE
vii finanse sportu i zdrowia
1 kontraktowanie ustug zdrowotnych A | O 19 7 12 2 7 12 2
2 organizacje w sektorze sportowym i zdrowotnym Alo 18 18 2 18 2
3 ;Eg;ltsiozvcvj(reowie jako biznes - zasadnicze kwestie Alo 19 7 12 2 7 12 2
4 publiczne finansowanie sportu A | O 19 7 12 4 7 12 4
5 zarzadzanie sportem i zdrowiem A | O 34 16 18 5 16 | 18 5
6 ?:ﬁzict))z_v%rlithe przedsiewzie¢ sportowych i Alo 33 7 18 8 3 7 26 3
7 finansowanie dziatalno$ci marketingowej w sporcie Alo 25 7 18 3 7 18] 3
8 finanse klubéw i zwigzkéw sportowych A | O 19 7 12 6 7 12 | 6
9 inwestycje w sporcie i zdrowiu A|O 31 13 18 7 13|18 | 7
Razem finanse sportu i zdrowia 0 217 (89| 0 |120| O | 8 o|o0|oO 0 34| 0 0 0 0 0 0 [32)|24| 6 | 23|30 | 9 |14|44]| 6 | 20|30 |13
Lacznie na specjalnosé VI1 (I+11+111+V+VI1) 0 1003 (410 60 |425| 9 | 72 27101 0 0 180 (101 | 84 | 30 | 67 | 93 | 30 | 87 | 138 30 [ 57 | 93 | 30 | 55 [116| 30 | 43 | 69 | 30
Vi2 rachunkowo$€ i finanse przedsigbiorstw
1 kalkulacje finansowe A | O 21 9 12 3 9 12 3
2 systemy finansowo-ksiggowe A | O 20 20 3 20 3
3 finanse sektora MSP A | O 16 7 9 3 7 9 3
4 miedzynarodowe regulacje rachunkowosci A | O 16 7 9 3 7 9 3
5 rozliczenia publicznoprawne przedsiebiorstw A | O 16 7 9 3 7 9 3
6 budzetowanie kapitatowe A|O 23 7 7 9 3 7 16 | 3
7 organizacja rachunkowosci przedsiebiorstw A | O 15 6 9 3 6 9 3




Liczba godzin

Kod_ . - o Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok Il rok Il rok
P przeﬂmlot Preedmiot Blolcobleralny St PR oR zr:we Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. Il sem. 1V sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
k | ¢ k|lb]|p s | és | zt inne w i PK| w i PK | w i PK| w i PK | w i PK| w i PK
8 e-biznes A (o] 21 9 12 3 9 12 3
9 interpretacja sprawozdar finansowych A | O 20 8 12 4 8 12 4
10 obcigzenia fiskalne w przedsigbiorstwie A | O 16 7 9 3 7 9 3
11 Zrédta i formy pozyskiwania kapitatu A | O 30 9 9 12 3 9 21 3
Razem rachunkowos$¢ i finanse przedsigbiorstw 0 214 | 76| 0 | 73| 0 |65 0 [ O | O] O 0 3fo|o|o|lo0o|o0o]|]O0]| 9|36 20|27 9 |13|25]| 6 |33]|54]|13
Lacznie na specjalnoéé Vi2 (I+||+|||+V+VI2) 0 1000 [397) 60 [378| 9 |129| O | 27 | O 0 0 180)101| 84 | 30 | 67 | 93 | 30 | 64 |146| 30 | 55 | 90 | 30 | 54 | 97 | 30 | 56 | 93 | 30
Vi3 rachunkowos¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa
1 rachunkowo$¢ instutucji finansowych A|O 30 12 18 6 12 | 18 | 6
2 rozliczenia publicznoprawne przedsiebiorstw A | O 30 9 9 12 5 9 21 5
3 systemy finansowo-ksiegowe A | O 33 9 24 4 9 24 4
4 rachunkowo$¢ budzetowa A | O 27 9 18 3 9 18| 3
5 rachunkowo$¢ instrumentéw finansowych A | O 16 7 9 3 7 9 3
6 organizacja rachunkowosci A | O 24 12 12 5 12 | 12 5
7 podstawy auditingu A|O 17 5 12 3 5 12 | 3
8 rachunkowo$¢ miedzynarodowa A ] O 16 7 9 3 7 9 3
9 zastosowanie internetu w rachunkowosci A|O 21 9 12 2 9 12 2
Razem rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 0 214 | 79| 0 |87 [0 |48 |00 |O0]| O 0 [3|0o|]o0o|]o|]o|o|o0o|12|18|6 |18 (45| 9 |16 |27 | 6 [33 |45 13
tacznie na specjalnos¢ VI3 (I+1+11+V+VI3) 0 1000 |400| 60 |392| 9 |112| O |27 | O 0 0 180 (101 | 84 ( 30 | 67 | 93 | 30 | 67 [132| 30 | 52 | 108 | 30 | 57 | 99 | 30 | 56 | 84 | 30




1. Informacje dotyczgce wyboru przez studenta przedmiotéw / modutéw, specjalnosci / specjalizaciji

2. PRAKTYKI (podac rodzaj i miejsce praktyki, okresli¢: semestr, liczbe godzin, punkty ECTS)
wedtug regulaminu praktyk

3. WARUNKI ZALICZENIA SEMESTRU (ROKU)

1. Zaliczeniu podlegajg kolejne semestry studiéw zgodnie z programem studiéw. 2. Warunkiem zaliczenia kolejnego semestru jest: 1) uzyskanie zaliczenia wszystkich przedmiotéw/modutéw ksztatcenia obowigzujgcych studenta w danym
semestrze wynikajacych z planu studiéw, 2) uzyskanie od poczatku studiéw tacznej liczby punktéw zgodnej z programem studiéw z uwzglednieniem dopuszczalnego deficytu punktéw ECTS. Deficyt punktow ECTS powinien by¢ uzupetniony
do korca ostatniego semestru studiow. 3. Zaliczenie semestru letniego wymaga dodatkowo potwierdzenia w indeksie rozliczenia sie z wlasciwg jednostkg organizacyjna Biblioteki Gtéwnej Uczelni i odbycia obowigzkowo badan
profilaktycznych na kierunkach, na ktérych jest to wymagane. 5. Zaliczenie semestru studiéw studentom odbywajacym czesciowe studia za granicg, za zgoda wlasciwego prorektora, moze zostac¢ okreslone wedtug indywidualnych terminéw
uzgodnionych z dziekanem.

4. WARUNKI UKONCZENIA STUDIOW

Ukonczenie studiéw nastepuje po spetieniu warunkéw okreslonych w dziale VIII Regulaminu Studiéw US.

5. WYKAZ EGZAMINOW | ZALICZEN

Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 z
1 1 makroekonomia [wykiad)] 1 0

makroekonomia [¢wiczenia] 0 1 0
marketing [wyktad] 0 1 0
marketing [¢wiczenia] 0 1 0
matematyka [wyktad] 1 0 0
matematyka [¢wiczenia] 0 1 0
nauka o przedsigbiorstwie [wyktad] 0 1 0
nauka o przedsigbiorstwie [¢wiczenia] 0 1 0
ochrona wtasnosci intelektualnej [wyktad] 0 1 0
podstawy finanséw [wyktad] 1 0 0
podstawy finanséw [¢wiczenia] 0 1 0
podstawy prawa [wyktad] 0 1 0
podstawy rachunkowosci [wyktad] 1 0 0
podstawy rachunkowosci [éwiczenia] 0 1 0
podstawy zarzadzania [wyktad] 0 1 0
podstawy zarzadzania [¢wiczenia] 0 1 0
socjologia gospodarcza [wyktad] 0 1 0
szkolenie BHP [wyktad] 0 0 1
szkolenie biblioteczne [¢wiczenia] 0 0 1
Razem semestr 1 4 13 2

2 bankowos$¢ [wyktad] 1 0 0
bankowos$¢ [Ewiczenia] 0 1 0
finanse przedsiebiorstw [wyktad] 1 0 0




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnos¢, specjalizacja E Z0 z
1 2 finanse przedsiebiorstw [¢wiczenia] 1

mikroekonomia [wyktad] 1 0 0

mikroekonomia [¢wiczenia] 0 1 0

rachunkowo$¢ finansowa [wyktad] 1 0 0

rachunkowos¢ finansowa [€wiczenia] 0 1 0

rachunkowos$¢ matych firm [laboratorium] 0 1 0

rachunkowo$¢ matych firm [wyktad] 0 1 0

technologie informacyjne [laboratorium] 0 1 0

technologie informacyjne [wyktad] 0 1 0

Razem semestr 2 4 8 0

Razem rok 1 8 21 2

2 3 finanse publiczne [wyktad] 1 0 0

finanse publiczne [¢wiczenia] 0 1 0

jezyk angielski [lektorat] 0 1 0

jezyk francuski [lektorat] 0 1 0

jezyk hiszpanski [lektorat] 0 1 0

jezyk niemiecki [lektorat] 0 1 0

jezyk rosyjski [lektorat] 0 1 0

kalkulacje finansowe [laboratorium] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0

kalkulacje finansowe [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0

kontraktowanie ustug zdrowotnych [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0

kontraktowanie ustug zdrowotnych [éwiczenia] finanse sportu i zdrowia 0 1 0

kultura myslenia i argumentacji [konwersatorium] 0 1 0

organizacje w sektorze sportowym i zdrowotnym [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0

podstawy rachunku kosztow [wyktad] 1 0 0

podstawy rachunku kosztéw [€wiczenia] 0 1 0

prawo gospodarcze [wyktad] 0 1 0

prawo gospodarcze [¢wiczenia] 0 1 0

rachunkowos¢ instutucji finansowych [wykfad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 0 1 0

rachunkowos$¢ instutucji finansowych [¢wiczenia] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 0 1 0

sport i zdrowie jako biznes - zasadnicze kwestie finansowe [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0

sport i zdrowie jako biznes - zasadnicze kwestie finansowe [¢wiczenia] finanse sportu i zdrowia 0 1 0




Rok | Sem Przedmiot Specjalnos¢, specjalizacja Z0

2 3 sprawozdawczo$¢ finansowa [laboratorium] 1
sprawozdawczos$¢ finansowa [wyktad)] 0
sprawozdawczos$¢ finansowa [Ewiczenia] 1
statystyka [laboratorium] 1
statystyka [wyktad] 0
statystyka [éwiczenia] 1
systemy finansowo-ksiegowe [laboratorium] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
ubezpieczenia [wyktad] 0
ubezpieczenia [¢wiczenia] 1
Razem semestr 3 25
4 analiza ekonomiczna [wyktad] 0
analiza ekonomiczna [éwiczenia] 1
finanse samorzadowe [wyktad] 0
finanse samorzadowe [¢wiczenia] 1
finanse sektora MSP [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
finanse sektora MSP [¢wiczenia] rachunkowos$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
informacja naukowa [wyktad] 0
jezyk angielski [lektorat] 1
jezyk francuski [lektorat] 1
jezyk hiszpanski [lektorat] 1
jezyk niemiecki [lektorat] 1
jezyk rosyjski [lektorat] 1
matematyka finansowa i ubezpieczeniowa [wykfad] 1
matematyka finansowa i ubezpieczeniowa [éwiczenia] 1
miedzynarodowe regulacje rachunkowosci [wyktad] rachunkowos¢ i finanse przedsiebiorstw 1
migdzynarodowe regulacje rachunkowo$ci [¢wiczenia] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
publiczne finansowanie sportu [wyktad] finanse sportu i zdrowia 1
publiczne finansowanie sportu [¢wiczenia] finanse sportu i zdrowia 1
rozliczenia publicznoprawne przedsigbiorstw [laboratorium] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 1
rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1

rozliczenia publicznoprawne przedsigbiorstw [wyktad]
rachunkowos$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
rozliczenia publicznoprawne przedsiebiorstw [¢wiczenia] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnos¢, specjalizacja E Z0 z
2 4 rozliczenia publicznoprawne przedsiebiorstw [¢wiczenia] rachunkowo$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
rynek finansowy [wyktad] 1 0 0
rynek finansowy [¢wiczenia] 0 1 0
seminarium licencjackie [seminarium] 0 1 0
systemy finansowo-ksiegowe [laboratorium] rachunkowos¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 0 1 0
systemy finansowo-ksiegowe [wyktad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczo$¢ finansowa 0 1 0
zarzadzanie sportem i zdrowiem [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
zarzadzanie sportem i zdrowiem [éwiczenia] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
Razem semestr 4 3 26 1
Razem rok 2 8 51 1
3 5 budzetowanie kapitatowe [laboratorium] rachunkowos¢ i finanse przedsigbiorstw 0 1 0
budzetowanie kapitatowe [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0
budzetowanie kapitatowe [¢wiczenia] rachunkowos$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0
budzetowanie przedsigwzie¢ sportowych i rekreacyjnych [laboratorium] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
budzetowanie przedsiewzig¢ sportowych i rekreacyjnych [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
budzetowanie przedsiewzie¢ sportowych i rekreacyjnych [éwiczenia] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
ekonometria [wyktad] 1 0 0
ekonometria [€wiczenia] 0 1 0
finansowanie dziatalno$ci marketingowej w sporcie [wyktad] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
finansowanie dziatalno$ci marketingowej w sporcie [¢wiczenia] finanse sportu i zdrowia 0 1 0
jezyk angielski [lektorat] 0 1 0
jezyk francuski [lektorat] 0 1 0
jezyk hiszpanski [lektorat] 0 1 0
jezyk niemiecki [lektorat] 0 1 0
jezyk rosyjski [lektorat] 0 1 0
migdzynarodowe stosunki ekonomiczne [wyktad] 1 0 0
miedzynarodowe stosunki ekonomiczne [¢wiczenia] 0 1 0
monitoring finansowy [wykfad] 0 1 0
monitoring finansowy [¢wiczenia] 0 1 0
narzedzia informatyczne w finansach i rachunkowosci [laboratorium] 0 1 0
narzedzia informatyczne w finansach i rachunkowosci [wyktad] 0 1 0
organizacja rachunkowosci przedsigbiorstw [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnos¢, specjalizacja Z0
3 5 organizacja rachunkowo$ci przedsiebiorstw [¢wiczenia] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
podstawy rachunkowosci zarzadczej [wyktad] 0
podstawy rachunkowosci zarzadczej [éwiczenia] 1
praktyka zawodowa [praktyka] 0
rachunkowos¢ budzetowa [wyktad] rachunkowos¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
rachunkowos$¢ budzetowa [éwiczenia] rachunkowos$¢ i sprawozdawczo$¢ finansowa 1
rachunkowo$¢ instrumentéw finansowych [wyktad] rachunkowo$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
rachunkowos¢ instrumentéw finansowych [¢wiczenia] rachunkowos¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
seminarium licencjackie [seminarium] 1
Razem semestr 5 27
6 e-biznes [laboratorium] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
e-biznes [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
finanse klubéw i zwigazkéw sportowych [wyktad] finanse sportu i zdrowia 1
finanse klub6w i zwigzkéw sportowych [¢wiczenia] finanse sportu i zdrowia 1
interpretacja sprawozdan finansowych [wyktad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
interpretacja sprawozdan finansowych [¢wiczenia] rachunkowos$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
inwestycje w sporcie i zdrowiu [wyktad] finanse sportu i zdrowia 1
inwestycje w sporcie i zdrowiu [¢wiczenia] finanse sportu i zdrowia 1
obcigzenia fiskalne w przedsigbiorstwie [wykfad] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 1
obcigzenia fiskalne w przedsigbiorstwie [¢wiczenia] rachunkowos¢ i finanse przedsigbiorstw 1
organizacja rachunkowosci [wyktad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 1
organizacja rachunkowosci [éwiczenia] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
podstawy auditingu [wyktad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 1
podstawy auditingu [éwiczenia] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 1
podstawy planowania finansowego [wyktad] 1
podstawy planowania finansowego [¢wiczenia] 1
polityka gospodarcza [wyktad] 1
polityka gospodarcza [¢wiczenia] 1
rachunkowos$¢ migdzynarodowa [wyktad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos¢ finansowa 1
rachunkowo$¢ miedzynarodowa [€wiczenia] rachunkowos$¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 1
seminarium licencjackie [seminarium] 1
zarzadzanie ryzykiem finansowym [wyktad] 1




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 V4
3 6 zarzadzanie ryzykiem finansowym [¢wiczenia] 0 1

zastosowanie internetu w rachunkowosci [laboratorium] rachunkowos¢ i sprawozdawczos$¢ finansowa 0 1 0

zastosowanie internetu w rachunkowosci [wyktad] rachunkowos$¢ i sprawozdawczo$¢ finansowa 0 1 0

Zrédta i formy pozyskiwania kapitatu [laboratorium] rachunkowo$¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0

zrédta i formy pozyskiwania kapitatu [wyktad] rachunkowos¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0

zrédta i formy pozyskiwania kapitatu [¢wiczenia] rachunkowos¢ i finanse przedsiebiorstw 0 1 0

Razem semestr 6 0 28 0

Razem rok 3 3 55 1

Objasnienia:
E egzamin
zo zaliczenie z oceng
z zaliczenie
* inne formy zaje¢
w wyktady
Ik lektoraty

¢ cwiczenia

k konwersatoria podpis kierownika jednostki podpis dziekana
Ib laboratoria

p pracownia dyplomowa

s seminarium dyplomowe
¢s c¢wiczenia specjalistyczne
zt zajecia terenowe

0 oboz

pk punkty ECTS

Stat.przedm. status przedmiotu

O/F obowigzkowy/fakultatywny

SN standardy nauczycielskie (wypetni¢ tylko dla kierunkéw ksztatcacych
nauczycieli wpisujac "N" w rubryce)

SN-PR liczba godzin praktyk (wypetnic¢ tylko dla kierunkéw ksztatcacych
nauczycieli wpisujac "N" w rubryce)

GR Grupa
A/M administracyjna/ modutowa



